توجه به این مورد، مبین مفید بودن مطالعه اسناد راهبردی این کشور است. طی چند سال گذشته، اسناد راهبردی متفاوتی در فضای سایبر، عمدتاً توسط وزارت دفاع، تولید شده است؛ ولی برای اولین بار سند راهبردی ۱۵ ساله ایالات متحده آمریکا در حوزه فضای سایبر، تحت عنوان «راهبرد ملی سایبری ایالات متحده آمریکا» در شهریور ۱۳۹۷ (سپتامبر، ۲۰۱۸) توسط کاخ سفید منتشر شد.

(White House, September 2018)

این سند با جمله‌ای از رییس‌جمهوری آمریکا آغاز شده است که «ما به رهبری دنیا تا ایجاد آینده سایبری درخشان ادامه خواهیم داد». در این جمله آمریکا خود را رهبر دنیا دانسته است و فضای سایبری را هم جزئی از مجموعه حکمرانی خود به‌شمار آورده است.